
Mieszkanie na sprzedaż - Rymań, Centrum
cena 145 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70,75 m2, pow. działki: 225,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe z ogródkiem w Rymaniu (Kołobrzeg - 35 km)

nieruchomość jest usytuowana w domu wielorodzinnym - PARTER,
mieszkanie stanowiące odrębną nieruchomość - PEŁNA WŁASNOŚĆ,
powierzchnia użytkowa - 70,75 m2 ,
miesięczne opłaty - czynsz - 212 zł + ogrzewanie i prąd.

Do nieruchomości przynależy:

piwnica: 6,45 m2,
pomieszczenie gospodarcze: 14,76 m2,
ogród: 225 m2.

Droga dojazdowa: asfaltowa,
Rodzaj podłogi: drewniana,
Okna: plastikowe,
Ogrzewanie: aktualnie centralne ogrzewanie węglowe.,
Dach: blachodachówka (wymieniony 2 lata temu).

Mieszkanie przestrzenne, do własnej aranżacji.
Lokalizacja - centrum - szkoły, sklepy, poczta.

Zapraszam do kontaktu
Igor Miturski - 692 013 196
 



szczegóły oferty

Symbol 12061/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 145 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kołobrzeski Gmina Rymań

Miejscowość Rymań Kod pocztowy 78-125

Dzielnica - osiedle Centrum Powierzchnia całkowita 70, 75 m²

Powierzchnia działki 225, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 70, 75 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Standard DO DROBNEGO REMONTU Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi DESKI Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Czy jest KW TAK



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


